
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: F60010773

Exkluzivně: stavební pozemky, 2573 m2, s povolením k výstavbě,
Velvary - Ješín, okr. Kladno
27324, Velvary

8 950 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Vyřizuje
Pavla Sokolová
Tel.: 226257929
GSM: 226257929
E-mail:
p.sokolova@maxima.cz

Celková plocha: 2 573 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní nabídka 3 rovinatých stavebních parcel s pozemkem pro příjezdovou cestu o
celkové výměře 2. 118 m2 a již zpracovaným projektem 3 rodinných domů k okamžité výstavbě v atraktivní lokalitě
kousek od Prahy, obci Ješín – Velvary. Pozemky je možné prodat jako celek či samostatně. Nachází se v klidné lokalitě
na okraji obce Ješín a jsou přístupné z obecní asfaltové komunikace. Sloupek s elektřinou je umístěný u pozemku,
připojení na obecní vodu a kanalizace řešitelná ČOV nebo jímkou. Výborná dostupnost na dálnici D8 a také D7.
Veškerá občanská vybavenost se nachází v nedalekých Velvarech nebo ve Slaném. Uvedená cena je včetně právního a
realitního servisu a pomůžeme i s vyřízením hypotéky. Pro osobní prohlídku mě neváhejte kontaktovat. Při kontaktu s
realitní kanceláří uvádějte evidenční číslo 60010773.


